
                                                                                                                                     

                                               UCHWAŁA NR XXXVIII/327/14 

                                                   RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

                                                           z dnia 12 marca  2014 r. 

 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 

Pożarnej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu mikrobus. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013r. poz.594 ze 

zm.),art. 19b pkt. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o Państwowej Straży Pożarnej (tj. Dz.U. z 2009r. nr 12 

poz.68) i §8 ust. 2 i 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 lipca 2011r. w 

sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej (Dz.U. z 

2011r. nr 159 poz.952) Rada Miejska w Rynie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Przekazuje się na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w Olsztynie, środki finansowe w 

wysokości 5.000,00zł (słownie: Pięć  tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu 

mikrobus dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Giżycku. 

§ 2. 

Warunki przekazania środków finansowych, o których mowa w §1, określi porozumienie zawarte przez 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z Komendantem Państwowej Straży Pożarnej. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

 

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

  

                                                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

                                                                                                                     Jarosław Guz 

 

 

 

 

 



 

 

          Uzasadnienie do Uchwały  nr …………. Rady Miejskiej w Rynie z dnia 12 marca 2014 r. 
 

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Giżycku zwrócił się pismem z dnia 10 lutego 

2014r. z prośbą o dofinansowanie zakupu samochodu mikrobus.  W związku ze złym stanem technicznym 

samochodu mikrobus Lublin, konieczny jest zakup nowego pojazdu do działań interwencyjnych, szczególnie w 

trudnych warunkach terenowych. Zakup samochodu rozpoznawczo-ratowniczego wpłynie na wzrost 

bezpieczeństwa mieszkańców powiatu, a możliwość dotarcia do trudno dostępnych terenów również na terenach 

gminy Ryn, wpłynie na obniżenie kosztów utrzymania jednostek OSP. 

W związku z możliwością wsparcia przez gminę jednostki Państwowej Straży Pożarnej wynikającą z art. 19b 

pkt. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o Państwowej Straży Pożarnej (tj. Dz.U. z 2009r. nr 12 poz.68), 

proponuje się przeznaczenie środków finansowych na w/w cel. 


